
_________________________________   Priedas Nr. 1   

Kandidato Vardas, Pavardė  
 
_______________________________  
Kandidato asmens kodas/gimimo data 
 
____________________________________  
Kandidato gyvenamosios vietos adresas  

 
 
AB „Klaipėdos energija“ stebėtojų tarybai 

 
KANDIDATO Į AB „KLAIPĖDOS ENERGIJA“ AUDITO KOMITETO NARIUS INTERESŲ 
DEKLARACIJA  
 

2024 m. _______________, _________ 
 
Aš, ___________________________________, vadovaudamasis (-asi) AB „Klaipėdos energija“ 
Audito komiteto narių atrankos nuostatų IV skyriaus 1 punktu, numatančiu, kad kandidatas į AB 
„Klaipėdos energija“ (toliau – Bendrovė) Audito komiteto (toliau – Audito komitetas) nario pareigas 
privalo pateikti Bendrovės stebėtojų tarybai kandidato į Audito komitetą interesų deklaraciją, joje 
nurodydamas visas aplinkybes, dėl kurių galėtų kilti kandidato ir Bendrovės interesų konfliktas, 
pareiškiu ir patvirtinu, kad šios interesų deklaracijos pasirašymo ir pateikimo Bendrovės valdybai 
dieną nebuvo jokių aplinkybių, dėl kurių galėtų kilti mano, kaip kandidato į Audito komiteto nario 
pareigas ir Bendrovės interesų konfliktas, išskyrus aplinkybes, nurodytas toliau šioje interesų 
deklaracijoje:  
 
 

Aplinkybės, galinčios kelti 
interesų konfliktą, aprašymas 

Galimo interesų konflikto 
aprašymas 

Priemonės, kurių ketinama 
imtis, siekiant išvengti interesų 
konflikto 

   

   

 
 
Aš, ______________________________________ pareiškiu, kad, jei būčiau paskirtas (-a) į 
Bendrovės Audito komiteto nario pareigas, atsiradus naujoms aplinkybėms, dėl kurių galėtų kilti 
Audito komiteto nario ir Bendrovės interesų konfliktas, apie tokias naujas aplinkybes įsipareigoju 
nedelsdamas (-a) raštu informuoti Bendrovės valdybą.  
 
______________________________________                                                   __________________  
Kandidato Vardas, Pavardė                                                                                             Kandidato parašas 


